
N° R.U.T. NOMBRE SERVICIO  MONTOS 
1 14143643-0 RENZO HENRIQUEZ INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 531.472              
2 18560179-K FELIPE SEPULVEDA PEREZ PASANTIA 77.778                
3 17599520-K ANDRES MANEN NUÑEZ PRACTICA 77.778                
4 19169721-9 JUAN DURAN CARO PASANTIA 77.778                
5 17021566-4 PAMELA FUENTES MIRANDA PASANTIA 77.778                
6 19188148-6 NATALIA QUINTANA SANDOVAL PASANTIA 77.778                
7 18927657-5 GIOVANNI VELANDO DROGUETT PASANTIA 77.778                
8 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUÑA REGISTRO AUDIOVISUAL 110.000              
9 17960258-K DANIELA GAULE MOLLER SERVICIOS DISEÑO 95.000                
10 14143643-0 RENZO HENRIQUEZ INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 531.472              
11 18560179-K FELIPE SEPULVEDA PEREZ PASANTIA 77.778                
12 17599520-K ANDRES MANEN NUÑEZ PRACTICA 77.778                
13 19169721-9 JUAN DURAN CARO PASANTIA 77.778                
14 17021566-4 PAMELA FUENTES MIRANDA PASANTIA 77.778                
15 19188148-6 NATALIA QUINTANA SANDOVAL PASANTIA 77.778                
16 18927657-5 GIOVANNI VELANDO DROGUETT PASANTIA 77.778                
17 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUÑA REGISTRO AUDIOVISUAL 260.000              
18 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUÑA REGISTRO AUDIOVISUAL 210.000              
19 17960258-K DANIELA GAULE MOLLER SERVICIOS DISEÑO 458.000              
20 18538843-3 DIANA VALERIA GARCIA CATALAN  APOYO Y ATENCION DE PUBLICO 10.000                
21 18538843-3 DIANA VALERIA GARCIA CATALAN  SISTEMATIZACION DE PROCESOS 375.000              
22 19134053-1 TOMAS OCTAVIO GARCIA ALVAREZ  SERVICIOS DE APOYO COMUNICACIÓN Y PRENSA 40.000                
23 18838775-6 ALEXIS EDUARDO REBOLLEDO ARENS REPARACIONES SALA CONSULTAS 65.000                
24 10501629-8 MARUCELA ERIKA DEL ROSARIO RAMIREZ MARTELREGISTRO FOTOGRAFICO 30.000                
25 17690841-6 EVELYN CONSTANZA SOTO QUIROZ  SERVICIOS APOYO ARCHIVO DIGITAL 600.000              
26 14458022-2 RODRIGO LOPEZ PORCILE  REGISTRO FOTOGRAFICO 40.000                
27 8116684-6 ANSELMO CORDOVA RODRIGUEZ MANTENCION Y REPARACION DE EXPOSICIONES 180.000              
28 13939319-8 CAROLINA MORALES CARUSO SERVICIOS DISEÑO 40.000                
29 15380971-2 CRISTIAN INOSTROZA FLORES REGISTRO AUDIOVISUAL 30.000                
30 14143643-0 RENZO HENRIQUEZ INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 531.472              
31 19188148-6 NATALIA QUINTANA SANDOVAL PASANTIA 77.778                
32 18560179-K FELIPE SEPULVEDA PEREZ PASANTIA 77.778                
33 17599520-K ANDRES MANEN NUÑEZ PRACTICA 77.778                
34 19169721-9 JUAN DURAN CARO PASANTIA 77.778                
35 18538843-3 DIANA VALERIA GARCIA CATALAN  APOYO Y ATENCION DE PUBLICO 20.000                
36 18927657-5 GIOVANNI VELANDO DROGUETT PASANTIA 77.778                
37 15936185-3 DANIEL WASSERMAN KOBBERT ASISTENCIA JURIDICA 1.145.016           
38 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUÑA REGISTRO AUDIOVISUAL 220.000              
39 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUÑA REGISTRO AUDIOVISUAL 110.000              
40 15380971-2 CRISTIAN INOSTROZA FLORES REGISTRO AUDIOVISUAL 90.000                
41 10501629-8 MARUCELA ERIKA DEL ROSARIO RAMIREZ MARTELREGISTRO FOTOGRAFICO 90.000                
42 17690841-6 EVELYN CONSTANZA SOTO QUIROZ  SERVICIOS APOYO ARCHIVO DIGITAL 300.000              
43 14458022-2 RODRIGO LOPEZ PORCILE  REGISTRO FOTOGRAFICO 79.999                
44 12211176-8 PAVEL ILICH PAVELIC JOFRE REGISTRO AUDIOVISUAL 150.000              
45 12211176-8 PAVEL ILICH PAVELIC JOFRE SERVICIOS AUDIOVISUALES 120.000              
46 13939319-8 CAROLINA MORALES CARUSO SERVICIOS DISEÑO 80.000                
47 17420575-2 HAROLD JAHZEEL ILLANES DELLA-CONSTANZA SERVICIOS REGISTRO FOTOGRAFICO 119.000              
48 8116684-6 ANSELMO CORDOVA RODRIGUEZ PRODUCCION ACTIVIDADES CONMEMORATIVAS 100.000              
49 7818214-8 SOLANGE PAMELA DROGUETT SANDOVAL SERVICIOS CONMEMORACION 88.920                

COMUNA: SANTIAGO

MONEDA: PESOS

LONDRES 38 ESPACIO DE MEMORIAS

PRESTADORES DE SERVICIOS
JULIO A SEPTIEMBRE 2019

R.U.T.:  65.162.085-6

GIRO: CONTRIBUCION AL RESPETO DERECHOS HUMANOS Y LAS MEMORIAS


